[image: image1.png]

й
                                                                                                  Протокол № 12

Об учреждении периодического
печатного издания  Илгышевского
сельского  поселения
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об информации, информатизации и защите информации», «О средствах массовой информации», уставом  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Положением о порядке официального опубликования (обнародования) правовых актов  Илгышевского  сельского поселения РЕШИЛО:

1.Учредить периодическое печатное издание  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики – «Бюллетень  Илгышевского сельского поселения».

2. Утвердить главным редактором периодического печатного издания  Илгышевского сельского поселения («Бюллетень  Илгышевского сельского поселения») главу  Илгышевского сельского поселения.

3. Настоящее Положение вступает в силу со дня подписания.

Глава   Илгышевского
сельского поселения                                                                               В.Н. Матвеев

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЭЛ,К РАЙОН,Н

ЙЁЛКЁШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

20.04.2012  № 38

Йёлкёш ял.

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  20.04.2012  № 38

  деревня Илгышево